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ZAWODY STRZELECKIE SZKOt SREDNICH o Puchar Starosty Suskiego
Lista sedziow

Funkcja
Sedzia Gtéwny Zawodow
Obserwator WZSS

Przewodniczacy Komisji RTS

Sedzia RTS
Sedzia stanowiskowy
Obstuga techniczna

Kierownik zawodow

Strzelnica.app : SOFTORDER

FSTREZENIGA

Imie i nazwisko
Grzegorz Hudziak
Grzegorz Hudziak
Andrzej Prorok
Marek Bogacz
Szymon Papiez
Andrzej Ocieczek

Tadeusz Kowalcze

Klasa

Klasa Il
Klasa Il
Klasa Il
Klasa lll

Klasa Il

Klasa lll

Licencja
12477/11/21
12477/11/21
7650/11/21
13691/111/20
11729/11/21
NULL
15099/111/22
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Komunikat rezultatéw zawiera nastepujace konkurencje:

L.p. Nazwa petna

1 50m Karabin sportowy 30 strzaléw, lezac / JUNIORKA

2 50m Karabin sportowy 30 strzaldw, lezac / JUNIORKA MEODSZA
3 50m Karabin sportowy 30 strzalow, lezac / JUNIOR

4 50m Karabin sportowy 30 strzatow, lezac / JUNIOR MtODSZY

Certyfikacja rezultatéw koncowych

Ponizsze podpisy certyfikuja, ze zawody strzeleckie: "ZAWODY STRZELECKIE SZKOt SREDNICH o Puchar Starosty Suskiego ", organizowane przez Klub
Strzelecki Ligi Obrony Kraju ,,CZART” Sucha Beskidzka, ktére odbyty sie w dniach 2025-04-09 - 2025-04-09 w Suchej Beskidzkiej, zostaty przeprowadzona
zgodnie z przepisami i regulaminami ISSF, PZSS, IPSC oraz regulaminem zawoddw i ze wyniki z zawoddw sa prawdziwe i poprawne. Protestéw nie wnoszono.

Sedzia Gtéwny Zawoddéw Przewodniczacy Komisji RTS

Grzegorz Hudziak Andrzej Prorok

Obserwator WZSS

Grzegorz Hudziak
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Lista strzelcow

Lp.
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Strzelnica.app : SOFTORDER

Nazwisko i Imie

BALYS Jakub

BISAGA Karol

BIZON Tymoteusz
BIZON Zuzanna
BRANKA Bartosz
BUDA Kamil
CHARASZKIEWICZ Piotr
CHROMY Jakub
GACH Konrad
GEOWACZ Julita
GODAWA Julita
GORCZAK Nadia
GORNY Dawid
HUDZIAK Julia
HUDZIAK Natalia
JANICKI Marcel
KASPRZAK Aleksy
KORDYL Weronika
KOSMAN Adam
KRZANAK Karol
MALINOWSKI Karol
PAWINSKI Wojciech
PIETRUSZKA Norbert
PYRTEK Oliwia

SOT Martyna
STRACZEK Agnieszka
SZPAK Marcel
WYGRECKI Barttomiej
ZAREMBA Magdalena
ZYZANSKI Karol

FSTREZENIGA

Klub

NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
CZART Sucha Beskidzka
CZART Sucha Beskidzka
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

Rocznik

2007
2009
2008
2006
2007
2010
2006
2005
2005
2009
2009
2009
2007
2006
2008
2008
2007
2009
2009
2007
2008
2006
2007
2007
2010
2009
2005
2008
2009
2006

Licencja

null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
null

null

Ksp 30 / JUNIORKA

Ksp 30 / JUNIORKA

MEODSZA
Kps 30 / JUNIOR

B3
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Medalisci
Konkurencja Data Medal Wynik Nazwisko i Imie Klub
Ksp 30 / JUNIORKA : 50m Karabin sportowy 30 strzalow, 2025-04-09 ZtOTY 180 HUDZIAK Julia CZART Sucha
lezac / JUNIORKA Beskidzka
SREBRNY 123 PYRTEK Oliwia NIEZRZESZONY
BRAZOWY 87 BIZON Zuzanna NIEZRZESZONY
Ksp 30 / JUNIORKA MEODSZA : 50m Karabin sportowy 30 2025-04-09  ZtOTY 178 ZAREMBA Magdalena NIEZRZESZONY
strzalow, lezac / JUNIORKA MEODSZA SREBRNY 138 GODAWA Julita NIEZRZESZONY
BRAZOWY 123 SOT Martyna NIEZRZESZONY
Kps 30 / JUNIOR : 50m Karabin sportowy 30 strzalow, 2025-04-09 ZtOTY 183 SZPAK Marcel NIEZRZESZONY
lezac /JUNIOR SREBRNY 175 GORNY Dawid NIEZRZESZONY
BRAZOWY 174 KRZANAK Karol NIEZRZESZONY
Ksp 30 / JUNIOR MEODSZY : 50m Karabin sportowy 30 2025-04-09 ZLOTY 159 JANICKI Marcel NIEZRZESZONY
strzatow, lezac / JUNIOR MEODSZY SREBRNY 98 MALINOWSKI Karol  NIEZRZESZONY

BRAZOWY 97 BIZON Tymoteusz NIEZRZESZONY

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTRIENICA Komunikat: ZAWODY STRZELECKIE SZKOE SREDNICH o Puchar Starosty Suskiego 2025-04-09
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Konkurencja: [Ksp 30 / JUNIORKA] 50m Karabin sportowy 30 strzaléw, lezac /| JUNIORKA

Rozegrana: 2025-04-09

Lokalizacja: Strzelnica Sportowa LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imie

1 HUDZIAK Julia
2 PYRTEK Oliwia
3 BIZON Zuzanna

Strzelnica.app : SOFTORDER

FSTRZEWNIGA

Klub

CZART Sucha Beskidzka

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

S1

38

21

12

S2

28

12

17

S3 S4 S5
24 24 33
26 19 29
4 29 10

Przewodniczacy komisji RTS

Andrzej Prorok

S6

33

16

15

Wynik 10x
180
123

87

Uwagi

Komunikat: ZAWODY STRZELECKIE SZKOE SREDNICH o Puchar Starosty Suskiego 2025-04-09



10.04.2025, 07:31

Konkurencja: [Ksp 30 / JUNIORKA MEODSZA] 50m Karabin sportowy 30 strzalow, lezac / JUNIORKA MEODSZA

Rozegrana: 2025-04-09

Lokalizacja: Strzelnica Sportowa LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce  Nazwisko i Imie

1 ZAREMBA Magdalena
2 GODAWA Julita

3 SOT Martyna

4 STRACZEK Agnieszka
5 GORCZAK Nadia

6 HUDZIAK Natalia

7 GEOWACZ Julita

8 KORDYL Weronika

Strzelnica.app : SOFTORDER

FSTRZEWNIGA

Klub

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

CZART Sucha Beskidzka

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

s1

37

22

27

20

18

12

11

13

Przewodniczacy komisji RTS

Andrzej Prorok

S2

20

24

16

13

11

22

18

18

S3

28

17

10

27

21

20

7

12

S4

25

25

18

27

28

24

16

0

S5

40

21

29

21

22

S6

28

29

23

13

16

15

16

19

Wynik

178

138

123

121

116

100

76

65

10x

1

Uwagi
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Konkurencja: [Kps 30 / JUNIOR] 50m Karabin sportowy 30 strzaléw, lezac / JUNIOR

Rozegrana: 2025-04-09

Lokalizacja: Strzelnica Sportowa LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce
1

2

10

11

Strzelnica.app : SOFTORDER

Nazwisko i Imie
SZPAK Marcel
GORNY Dawid
KRZANAK Karol
ZYZANSKI Karol
GACH Konrad
PAWINSKI Wojciech
KASPRZAK Aleksy
BRANKA Bartosz
PIETRUSZKA Norbert
CHARASZKIEWICZ Piotr

BALYS Jakub

FSTREZENIGA

Klub

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

S1

29

25

33

29

31

17

20

10

19

S2

26

28

35

16

25

26

26

17

19

S3

33

30

32

28

29

33

15

20

15

3

19

Andrzej Prorok

S4

38

30

29

25

14

13

19

10

12

9

13

Przewodniczacy komisji RTS

S5

24

28

31

30

21

10

15

13

11

S6

33

34

14

19

19

12

21

10

18

Wynik 10x
183

175 1
174 1
147

139

105

99 1
87

79

60

59

Uwagi
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Konkurencja: [Ksp 30 / JUNIOR MEODSZY] 50m Karabin sportowy 30 strzatow, lezac / JUNIOR MEODSZY

Rozegrana: 2025-04-09

Lokalizacja: Strzelnica Sportowa LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce
1

2

Nazwisko i Imie
JANICKI Marcel
MALINOWSKI Karol
BIZON Tymoteusz
CHROMY Jakub
BUDA Kamil
KOSMAN Adam
BISAGA Karol

WYGRECKI Barttomiej

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTREZENICA

Klub

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

s1

25

20

10

15

Przewodniczacy komisji RTS

S2

16

23

19

24

Andrzej Prorok

S3

27

23

14

24

14

S4

25

13

14

20

10

12

S5

33

10

24

12

17

S6

33

26

20

10

16

22

Wynik 10x  Uwagi
159

98

97

92

74

61

52

43
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